
O B J E D N Á V K A číslo :  29/2017

Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 48265985 DIČ: CZ48265985

TAG Ústí nad Labem s..r.o

Bankovní spojení KB

Číslo účtu 724471/0100 Drážďanská 512/62 

400  07  Ústí nad Labem

Objednáváme: Havarijní oprava větrání strojovny chlazení ZS Lovosice
Na základě výsledků pruzkumu trhu objednáváme u Vás dodávku a

montáž odvodního ventilátoru vč. příslušenství (přetlakové

žaluzie,..) v provedení do výbušného prostředí (NH3) pro potřeby

odvětrávání objektu technologie chlazení ZS v Lovosicích v

rozsahu Vaši cenové nabídky č.5170002.

Součástí dodávka bude i měření průtoku vzduchu a dodání

příslušného zkušebního protokolu.

Nabídkova cena:57.616 Kč bez DPH.

Termín dodání: do 31.1.2017.

Kontaktní osoba za MěÚ Lovosice: Vlastimil Dvořáček,

mob.731 655 253.

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích

Dne : 27.03.2017

Vyřizuje : Ing. Ondrej Rondoš

Telefon : 419 571 160

E-mail: ondrej.rondos@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….


